АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2019					                                        № 444
                                                        г.Луза

Об утверждении муниципальной программы
«Совершенствование системы управления в администрации
Лузского городского поселения на 2020 год и
плановый период 2021-2022 год»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Совершенствование системы управления в администрации Лузского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 год». Прилагается.
         2. Контроль за исполнением муниципальной программы Лузского городского поселения «Совершенствование системы управления в администрации Лузского городского поселения на 2020год и плановый период 2021-2022 год» оставляю за собой.
          3.  Признать утратившим силу постановление администрация Лузского городского поселения от 19.12.2018 №449 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы управления в администрации Лузского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 год».
[bookmark: _GoBack]    4.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
         5. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения и на официальном сайте администрации Лузского городского поселения.

Глава администрации
городского поселения		                                                        С.В. Тетерин
________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист
по организационным вопросам		                              Е.А.Шабалина

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации-
заведующая отделом бухгалтерского учета–
главный бухгалтер							   Е.Н.Семушина

Заведующий юридическим отделом –
юрисконсульт								     Р.И.Сергеев